b 0760

F e
7

20, 07202

Republika e Kosovés o
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq \ Ly

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13-t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, Konkursit (Thirrje Publike
nr.10-104-02-25631-24 te dt.05.09.2024), Rregulloren pér ndarjen e bursave, kompensimin e
shpenzimeve te udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te dt.31.08.2020, dhe
kérkesés te drejtores se DA-se, Kryetari i Komunés, mé 20.09.2024, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér emérimin ¢ Komisionit pér ndarjen e bursave pér nxénés,
studente, master, doktoraté, pér vitin shkollor 2024/2025 ne Komunén e Obiligit, ne
kété pérbérje:

1. Rexhep Zeka - Kryetar komisioni
2. Faton Grajgevci - anétar
3. Labearta Mjeku - anétare

II. Komisioni do te punoj sipas Rregullores pér ndarjen e bursave, kompensimin e
shpenzimeve te udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te dt.31.08.2020
dhe Konkursit (Thirrje Publike nr.10-104-02-25631-24 te dt.05.09.2024).

II.  Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj raport me shkrim me te cilin do te njoftoj
drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: Kryetapt i Kon:}if's; /\/
- Kryetarit t&¢ Komunés (o AN,
- drejtorit t& DA /.= Xhafer Gashi

- anétareve te komisionit
- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta

Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 72 dhe 73 té Statutit t& Komunés nr.I-34 te
dt.25.04.2016), Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgj ithshme Administrative (Gazeta

Zyrtare

nr. 20 / 21.06.2016 ), dhe kérkesés se DKRS-se, Kryetari i Komunés, mé

05.09.2024 merr kété:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.II-1792 té dt.08.12.2023

. Miratohet vendimi pér Plotésim-ndryshim t& Vendimit nr.II - 1792, te dt.
08.12.2023, pér menaxher te kontratés nga DA- “Kontrata né shtépi — Mirémbajtja
e hapésirave publike né territorin e komunés s¢ Obiligit, nr.IT — 1760, te dt.
04.12.2023, gjegjésisht ne vend te Ismail Shalaku -DKA zévendésohet me Urim
Grajgevein-DKA
II. Zévendésimi i Ismail Shalakut behet duke u bazuar né detyrat dhe angazhimet e tij

né procesin mésimor.

III.  Pikat tjera té vendimit t€ larté cekur mbesin t€ pandryshuara.

IV. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet: Kryetatizi Komunés

- Kryetarit t€ Komunés o o) m—ad i)

- Te eméruarit - thafer Gashi

- gjithé drejtoréve

- NPL “Kastrioti” SH.A.

- arkivit
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Republika e Kosovés B
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq .

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t¢ Komunés (nr.I-34 te dt.25.04.2016), Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr.20 te dt.21.06.2016 ), dhe kérkesés té
Drejtores t&¢ DEFZH-sé, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé& 10.09.2024, mori k&té:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.02-020/04-21002/24 te dt.25.07.2024

L. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr.02-020/04-2100/24 te
dt.25.07.2024, te Komisionit monitorues té& pérfitueseve t€ thirrjes publike, t&
shpallur nga drejtoria e DEFZH-se pér biznese.

II.  Sipas pikés I te kétij vendimi, behet zévendésimi i Kryetares se Komisionit-
Shqipe Sylejmanit me Hamide Shabanin, prandaj komisioni pérfundimtar &shtg si
vijon:

1. Hamide Shabani, Kryetare e Komisionit
2. Lulzim Mjekigi, anétar
3. Dushica Adjanqiq, anétare

II.  Komisioni pér punén e tyre do te hartojxié raportin me shkrim me te cilin do te
njoftojné drejtoren e DEFZH-se dhe Kryetarin e Komunés.

IV.  Me hyrjen ne fugi te kétij vendimi, shfugizohet Vendimi nr.02-020/04-21002/24 te
dt.25.07.2024

V. Ky vendim hyné né fugi ne ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet

- Kryetarit t¢ Komunés

- Drejtores se DEFZH

- Anétaréve té komisionit
- Arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N€é mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare

nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés s& Obiligit, dhe kérkesés té
MAPL, Kryetari i Komunés, mé& 27.09.2024 mori kété:

VENDIM

Emérohet Kushtrim Mirena — Zyrtar pér monitorimin e 1évizjeve te migrimit, ne
Komunén e Obiliqit.

I lartcekuri pérveg obligimeve sipas kontratés do te kryej edhe pune shtese sipas
pikés L. te kétij vendimi.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet;

e/
- Kryetarit t&¢ Komunés B0 vy

- Te eméruarit | Xhafer Gashi
- MAPL 140

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NEé mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés.nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 te Statutit te Komunés, Ligji Nr.
05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 /
21.06.2016 ), dhe kérkesés t€ Drejtores t€ DKRS-sé, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé
27.09.2024, mori kété:

VENDIM

- L Miratohet ndryshimi dhe plotésimin e vendimit nr. nr.02-020-01-14660-24 te
dt.23.05.2024, pér menaxher te kontratés "15- Mirénjohje dhe materiale pércjellése
pér DKRS-ne", me nr. t& prokurimit:OB614-23-10644-5-2-1.

1L Sipas pikés I Te kétij Vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton zévendésimin e
menaxherit Ilir Berishés me Armend Mirena.

III. Ky vendim hyné n€ fuqi menjéheré.

T’i dorézohet

- Kryetarit t&€ Komunés
- Drejtorit te DKRS

- Te eméruarit

- Arkivit
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Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opfétina Obili¢ - Municipality Obilig Sy

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t&¢ Komunés s&€ Obiligit, Kontratés publike kornize
OB614-23-2620-1-2-1/C452, nr.XIII-93 te dt.05.08.2023 —Furnizim me lule per manifestime
solemne dhe pérkujtimore, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
(Gazeta Zyrtare nr. 20 / 21.06.2016 ), dhe kérkesés t€ ud.drejtorit t€ DKRS—s€, Kryetari 1
Komunés, mé 13.09.2024 mori kété:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.II-524 t& dt.05.05.2023

L Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshimin e vendimit nr.II-524 t€ dt.05.05.2023 pér
Armend Mirena -Emérohet menaxher i kontraté€s —Furnizim me lule pér manifestime
solemne dhe pérkujtimore “ me nr. t&€ prokurimit OB614-23-2620-1-2-1/C452, né vend
té Lejla Boshnjak.

IL. Punét do te kryhen ngaroperatori ekonomik : DPT Lulishtja Labi.

II.  Menaxheri i projektit ka per detyre te plotésojné planjn per menaxhimin e kontratés ku
specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tyre, sipas nenit 81 te LPP-se.

Iv. Menaxheri i projektit per punén e tij duhet ti raportoje DKRS, DEFZH dhe Zyrén e
Prokurimit.

V. Kontrata hyné ne fugi me dt.05.05.2023 dhe pérfundon me datén 04.05.2026.

VI. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit. |

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t&€ DKRS

- zyrén e prokurimit

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje’ té nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 t&
Statutit t¢ Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), dhe Kontratés nr.02-020-01-6358-24 te
dt.01.03.2024, ne mes te Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti”
SH.A, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare
nr. 20 / 21.06.2016 ), dhe kérkesés se drejtores se DA-se, Kryetari i Komunés s Obiligit,
mé 08.03.2024, mori kété:

T’i dorézohet:
- Kryetarit t& Komunés
- Te eméruarve

VENDIM

Miratohet ndryshim plotésimi i vendimit nr.02-020-01-7091-24 te
dt.08.03.2024, pér emérimin ¢ menaxhereve te kontratés: ” Rregullimi dhe
sanimi i démeve ne objektet publike komunale ne Komunén e Obiligit”, sipas
Kontratés nr.02-020-01-6358-24 te dt.01.03.2024, ne mes te Komunés se
Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti” SH.A.

Sipas pikés L te kétij Vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton z&vendésimin
dhe caktimin e anétaréve te rijné pér menaxher te kontratés, si vijon:

Armend Mirena -DKRS
Ekrem Mjekiqi-DSHMS
Hamit Mjeku-DSHPE
Urim Grajgevci- DA

mailoadl o 1 Lo

Me hyrjen ne fuqi te kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi nr.02-020-01-7091-
24 te dt.08.03.2024.

Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

- gjithé drejtoreve
- NPL“Kastrioti” SH.A.

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Kosovés nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés s& Obiligit nr.I-34 t&
dt.25.04.2016, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr.
20/21.06.2016 ), Ligjit nr.02/L-118 pér Emrin Personal ( Gazeta Zyrtare nr.35, me 15 gusht 2008) ,
Udhézimit Administrativ ( MPB) nr.19/2015 pér Kushtet dhe Procedurat e Ndérrimit dhe Korrigjimit
t& Emrit Personal dhe kérkesés se DAP-se, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 26.09.2024, merr

kéte:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.JI-1159 t& dt.18.08.2023

K Miratohet Vendimi pér ndryshimin e Vendimit t& Komisionit t& Zyrés sé Gjendjes
Civile n€ Komunén e Obiligit pér verifikimin e kérkesave pér ndérrim t& Emrit
Personal, si vijon:
1. Ferat Sadiku, Kryetar i komisionit,
2. Nebih Shala- anétar
3. Dalibor Agjangiq — anétar
IL Pikael-ré e Vendimit t€ lartcekur ndryshohet, pér arsye se anétarja e trete Duresa Hoti
Gara gjendet ne pushim te lehonisé dhe zévendésohet me anétarin Dalior Agjangig-in:
II. Komisioni gjaté ushtrimit té pérgjegjésive obligohet té zbatoj legjislacionin pérkatés né
fuqi - Ligjit nr.02/L-118 pér Emrin Personal (Gazeta zyrtare NR.35, 15 gusht 2008) dhe
Udhézimit Administrativ (MPB) nr.19/2015 Pér Kushtet dhe Procedurat e Ndérrimit
dhe Korrigjimit t€ Emrit Personal.
IV. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e Vendimit nr.II-1159 t& dt.18.08.2023
V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
T’1 dorézohet: Krye arj Xs
- Kryetarit t&€ Komunés : Al
- Drejtorit t€ DAP ‘ /é(hafer Gashi

- anétaréve te komisionit

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t€ Statutit t& Komunés, Konkursit (Thirrje Publike
nr.10-104-02-25632-24 te dt.05.09.2024), Rregulloren pér ndarjen e bursave, kompensimin e
shpenzimeve te udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te dt.31.08.2020, Ligji Nr.
05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare  nr. 20 /
21.06.2016 ), dhe kérkesés te drejtores se DA-se, Kryetari i Komunés, mé 26.09.2024, mori
kéte:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.02-020-1-28702/24 t&€ dt.20.09.2024

I.  Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshimin e Vendimit pér emérimin e Komisionit
pér kompensimin e shpenzimeve t€ udhétimit pér vitin shkollor 2024/2025, pér
nxé&nés, sipas distancés shtépi-shkollé dhe anasjelltas, t& cilét e zhvillojn€ mésimin n&
shkollat e K.Obiligit dhe komunat tjera pé€r shkollat e mesme te larta, drejtimet e t&
ciléve nuk jane né shkollat e Obiligit, behet z€vendésimi i anétarit te dyte Sylejman
Gllareva me anétarin e ri Zejnullah Krasniqi, prandaj komisioni do te jete ne kété
pérbérje:

1. Urim Grajcevci - Kryetar komisioni
2. Zejnullah Krasniqi - anétar
3. Leonora Morina - anétare

II.  Komisioni do te punoj sipas Rregullores pér ndarjen e bursave, kompensimin e
shpenzimeve te udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te dt.31.08.2020
dhe Konkursit (Thirrje Publike nr.10-104-02-25632-24 te dt.05.09.2024).

III.  Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj raport me shkrim me te cilin do te njoftoj
drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hyné né€ fugi ditén e né€nshkrimit.

T’i dorézohet: Krye

- Kryetarit t&¢ Komunés 2 //?//b
- drejtorit t& DA : ,’ Xhafer Gashi

- anétareve te komisionit -

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Konkursit (Thirrje Publike
nr.10-104-02-25632-24 te dt.05.09.2024), Rregulloren pér ndarjen e bursave, kompensimin e
shpenzimeve te udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te dt.31.08.2020, dhe
kérkesés te drejtores se DA-se, Kryetari i Komunés, mé 20.09.2024, mori k&te:

VENDIM

I Miratohet vendimi pér emérimin e Komisionit pér kompensimin e shpenzimeve t€
udhétimit pér vitin shkollor 2024/2025, pér nxénés, sipas distancés shtépi-shkollé
dhe anasjelltas, t€ cilét e zhvillojné mésimin né shkollat e K.Obiligit dhe komunat
tjera pér shkollat e mesme te larta, drejtimet e té ciléve nuk jane né shkollat e Obiligit,
ne kété pérbérje:

1. Urim Grajgevci - Kryetar komisioni
2. Sylejman Gllareva - anétar
3. Leonora Morina - anétare

II. Komisioni do te punoj sipas Rregullores per ndarjen e bursave, kompensimin e
shpenzimeve te udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te dt.31 .08.2020
dhe Konkursit (Thirrje Publike nr.10-104-02-25632-24 te dt.05.09.2024).

[I. Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj raport me shkrim me te cilin do te njoftoj
drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet: ! Kryetari i Korauné
- Kryetarit t¢ Komunés -t E/iWM/S
- drejtorit t&€ DA 7 / Khafer Gashi

- anétareve te komisionit
- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t€
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés s€ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit t€
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-25538-24 € dt. 04.09.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 05.09.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Emeérohen menaxher té kontratés (projektit) Rexhep Zeka dhe Remzi Shala pér
projektin “Blerja dhe furnizimi me pajisje, fotokopje dhe printera pér institucionet
edukative arsimore dhe shéndetésore né komunén e Obiligit ” me nr. té prokurimit
OB614-24-7019-1-2-1.

II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik “RIKON SH.P.K.”

III.  Menaxherét e projektit kané pér detyré qé té plotésojné planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tyre.

IV.  Menaxherét e projektit pér punén e tyre duhet ti raportojné DA, DSHMS,
DEFZH dhe Zyrén e prokurimit.

V. Furnizimet duhet te kryhen brena 30 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:
- Kryetarit, Kryetari i Komunés

- Drejt. DA, / £

- Drejt. DSHMS ) WN
- Menaxh. Projekt. ,H'\ '

- Prokurimit, EXhafer Gashi

- arkivit
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Republika Kosovo- Republic of Kosova
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Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés sé Obiligit, Kontraté€s kornize pér
furnizim LOT 2: Furnizim me karriga, numri i prokurimit: UA/2016-23-14297-111 dhe
nr.kontr.UA/2016-23-14297-111/C480, dhe kérkesés t&€ drejtorit t€ DA-s& Kryetari i
Komunés, mé 20.09.2024 mori kété:

VENDIM

i Miratohet vendimi pér emérimin e menaxherit te kontratés Urim Grajcevei —pér
kontratén kornizé pér furnizim LOT 2: Furnizim me karriga, nr.prok. UA/2016-23-
14297-111 dhe nr.kontr.UA/2016-23-14297-111/C430.

II. I lartcekuri pér punén e tij do te pérgatis€ raport me shkrim me t€ cilin do te njoftoj
drejtoren e DA-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin e Komunés.

II. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: Kryetagyi Ko é/s
- Kryetarit t& Komunés b %i 1 AL ég]
- Te em&ruarit afer Gashi

- Drejtorit t&€ DA
- zyrén e prokurimit
- arkivit
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Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq )

Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés s€ Obiligit, Kontratés kornize pér
furnizim LOT 3: Furnizim me inventar zyrtar shkollore nr.prok.AQP-20-0005-111, numri
brendshém: UA/2016-20-8620-116 te dt.27.10.2021, dhe kérkesés t€ drejtorit t€ DA-sE,
Kryetari i Komunés, mé 20.09.2024 mori k&té:

VENDIM

& Miratohet vendimi pér emérimin e menaxherit te kontratés Urim Grajgevci —pér
kontratén kornizé pér furnizim LOT 3: Furnizim me inventar zyrtar shkollore,
nr.prok. AQP-20-0005-111, numri brendshém: UA/2016-20-8620-116 te dt.27.10.2021.

IL I lartcekuri pér punén e tij do te pérgatisé raport me shkrim me t€ cilin do te njoftoj
drejtoren e DA-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin e Komunés.

I11. Ky vendim hyné né fuqi dit€n e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t&€ DA

- zyrén e prokurimit

- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova : =
Komuna Obiliq- ,

" Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT _
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e

Republikés s& Kosovés, nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t€ Statutit t& Komunés, Ligjit pér Prokurim
Publik Nr. 04/L-042( Gazeta Zyrtare Nr. 18, mé& 19 Shtator 2011.), i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin nr.04/1.-237, Ligjin nr.05/L-68 dhe Ligjin nr.05/L-92 dhe kérkesén e Zyrés se Prokurimit nr.13-
370-01-28854-24 te dt.23.09.2024 dhe kérkesés té drejtorisé se DSHMS-se, Kryetari 1 Komunés, mé
23.09.2024 merr Kkéte:

VENDIM
L. Miratohet vendimi pér emérimin e Komisionit t& pranimit teknik pér projektin : “Furnizim me
pajisje stomatologjike per QKMF-Obiliq ", me nr.prokur.OB614-24-7084-1-3-6, ne kete
pérbérje
1. Kaltrina Mehmeti—Kryetare € komisionit
2. Bedri Gérvalla-Anétar
3. Qendresa Dubova — Anétare
1L Komisioni pér punén e tij i raporton Zyrés se Prokurimit, drejtorit t¢ DSHMS-€s dhe
DEFZH.
II. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit
T’i dorézohet: Kryetaria Komujrés
- Kryetarit t&€ Komunés 4}-’1 (M 2 f\!
- anétar€ve t&€ komisionit 7 Xhafer Gashi
- Drejtorit t¢ DSHMS

- Zyrés se Prokurimit
- arkivit
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

 ZYRAE KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&
Komunés nr. I-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-29441-24 t& dt. 27.09.2024 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 27.09.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Blerja dhe furnizimi me
pajisje, fotokopje dhe printeré pér institucionet edukative arsimore dhe shéndet&sore
né komunén e Obiligit” me nr. t& prokurimit OB614-24-7019-1-2-1 né kété pérbérje:

1. Driton Raqi - kryetar komisioni
2. Nehat Bublica - anétare
- ' 3. Enis Nasufi - anétar
II. Obligohet komisioni g& né ményré profesionale, t& bé&jé pranimin teknik né bazé t&

kontratés, specifikacionit dhe projektit t& dhéné.

III. ~ Komisioni pér punén e vet do t& hartoi raport me shkrim dhe t& njoftoj drejtorin e,
DA, DSHMS, DEFZH-s€ dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e néhshkrixrﬂ.

T’i dorézohet: Kryetari i Komunés
- Kryetarit, ’
- Anétar. Kom _ b;i\ _
- Drej. DADSHMS 7 "Xhafer Gashi
- Zyrés se prokurimit -

- arkivit
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Repubhka T:lzoosovo- Republic of Kosova

GEILIO - OBILIE)

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plot€suar
me Ligjin nr. 04/L.-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t€ Statutit t&
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-29298-24 t& dt. 26.09.2024 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 26.09.2024 nxjerr kété:

T’

=

VENDIM
B Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Blerja dhe furnizimi me
pajisje, fotokopje dhe printeré pér institucionet edukative arsimore dhe shéndetésore
né komunén e Obiliqit” me nr. t& prokurimit OB614-24-7019-1-2-1 né kété pérbérje:
1. Xhevdet Kurteshi- kryetar komisioni
2. Edita Hoti - anétare
3. Qéndresa Dubova - anétar
I1. Obligohet komisioni & né ményré profesionale, t& b&jé pranimin teknik né bazé t&
kontratés, specifikacionit dhe projektit t&€ dhéné.
Il.  Komisioni pér punén e vet do t& hartoi raport me shkrim dhe t€ njoftoj drejtorin e
DSHMS, DA, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.
IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
dorézohet: Kryetan i Komunés

Kryetarit, / ; )ﬂ MVAQ/‘{
Anétar. Kom : fﬁ

Drej. DA,DSHMS / Xhafer Gashi
Zyrés se prokurimit
arkivit




